
                                                                              Z Á P I S 

ze zasedání OZ Křenice konaného dne 14.12.2013 od 18.00 hod v kulturním zařízení v Přetíně. 

 

Přítomni:  p.Jana Vlčková,p.Josef Hájek,p.Jaroslav Zdvořák,p.Mgr.Jan Kacíř,p.Hana Zdvořáková, p. 

Vítězslav Chval. 

Omluveni : p.Michal Frýba. 

Zapisovatelka: p.Eva Rejtharová 

Ověřovatelé: p.Jaroslav Zdvořák, p.Hana Zdvořáková 

Program:   1./Zahájení. 

                  2./Kontrola usnesení z min.zasedání OZ. 

                  3./Úprava rozpočtu k 30.11.2013. 

                  4./Směrnice pro provedení inventarizace. 

                  5./Schválení účetní závěrky obce za r.2012. 

                  6./ Návrh rozpočtu obce Křenice na r.2014. 

                  7./Ostatní došlá pošta a organizační záležitosti. 

                  8./ /Diskuse. 

                  9./Usnesení. 

                10./Závěr. 

 Hlasování : 6 pro 

 

1./Zahájení – schůzi zahájila a přítomné uvítala v 18.10 hod.starostka obce p.Jana Vlčková.Jmenovala  

zapisovatelku p.Evu Rejtharovou a ověřovatelé zápisu p.Jaroslava Zdvořáka a p.Hanu Zdvořákovou. 

Hlasování : 6 pro 

2./Kontrola usnesení z minulého zasedání OZ z 14.9.2013 v Přetíně – přečetla p.Jana Vlčková a 

seznámila občany s plněním bodů usnesení. 

3./Úprava rozpočtu k 30.11.2013 – RO č.2 – p.starostka seznámila s úpravou příjmů a výdajů rozpočtu 

- příjmy celkem před úpravou 2 595 483,- Kč, po úpravě 3 757 216,- Kč ;  

- výdaje celkem před úpravou 2 608 069,- Kč, po úpravě 3 516 546,80 Kč. 

Hlasování : 6 pro 



4./ Směrnice pro provedení inventarizace k 31.12.2013 – bude probíhat od  17.12. do 31.12.2013. 

Starostka obce seznámila občany s provedením každoroční inventury majetku obce, složení komisí a  

jejich povinností.  

Hlasování : 6 pro 

5./ Schválení účetní závěrky za r.2012 – 21.7.2013 změna zákona – nutnost odsouhlasení úč.závěrky  

obec.zastupitelstvem : výnosy r.2012 : 3 262 101,42 Kč ; náklady r.2012 : 1 953 775,17 Kč. Výsledek 

hospodaření před zdaněním : 1 308 326,25 Kč. 

Hlasování : 6 pro 

6./Návrh rozpočtu na r.2014 - přečetla p.starostka, vyvěšen na vývěs.desce obce a stránkách obce. 

Navržené příjmy celkem : 3 115 733,- Kč, výdaje celkem : 3 115 733,- Kč . Rozpočet je schvalován 

jako vyrovnaný.   

Hlasování : 6 pro 

7./Ostatní došlá pošta a organizační záležitosti. 

a./ - p.Vlčková J.- příspěvek na žáky MŠ a ZŠ Švihov bude obec od letoš.škol.roku přispívat : návrh  

1000,- Kč na žáka/rok. 

Schvaluje : 6 pro 

b./ - p.Vlčková J.- projekt na osazení dopravních zrcadel je hotový. Zrcadla budou osazena naproti č.p. 

37 a č.p.41 ve Křenicích – /povolení od MÚ, odbor dopravy a Policie ČR, ÚO Klatovy už máme/.  

     - p.Vlčková J. – pokácení stromů ve Křenicích – brání osazení dopravních zrcadel – vjezd k č.p. 

č.p.37 – 1 strom/jasan a u vjezdu k č.p.41 – 1 strom/akát. 

Schvaluje : 6 pro. 

8./Diskuse: 

a./ - p.Rejthar Vl. –  dětské hřiště ve Křenicích – chybí písek v děts.pískovišti – p.Vlčková – písek 

bude.  

b./ - p.Behenský V. – hluboké vyjeté koleje na cestě k „Bábě“ – starostka zjistí stav.  

c./ - p.Wollner A. – cesta k „Chumeckému mlýnu“ – dovoz štěrku na opravu cesty – zařídí p.starostka. 

9./ Usnesení – návrh přečetla p.Rejtharová E. 

Usnesení bylo schváleno : 6 pro  

10./Závěr- Schůzi ukončila starostka obce p.Jana Vlčková v 19.30 hod. Poděkovala všem občanům a  



spolkům v obci za spolupráci. Popřála pohodové vánoce a do roku 2014 hodně zdraví, štěstí a klidu. 

 

 

Zapsala: Eva Rejtharová 

Dne : 4.1.2014  

 

 

 

………………………………………    ………………………………… 

                 ověřovatelé                                                                       Jana Vlčková-starostka obce 

                                                                                                                         

         

Vyvěšeno : 

Sejmuto: 

Vyvěšeno na el.úřední desce : 

 

     


